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Haber-Yorum 

Korsan Trump 

 

Haber:  

Trump, İran limanlarına deniz ablukası uyguluyor. 

 

Yorum:  

ABD Başkanı Donald Trump tarafından İran limanlarına uygulanan deniz 
ablukası, bölge saatiyle 13/4/2026 Pazartesi günü ikindi vakti yürürlüğe girdi ve 
bunun uygulanması kapsamında İran limanlarına giren ve çıkan gemileri 
engellemek için onlarca savaş gemisi konuşlandırıldı. 

Bu adım, İslamabad'da yapılan ABD-İran müzakerelerinin başarısızlıkla 
sonuçlanmasının ardından geldi; bu ise Trump'ın, İran'ın on maddelik şartlar 
listesine dayanarak savaşı durdurmayı kabul etmesinden sonra gerçekleşti. 
Trump bu liste hakkında şunları söyledi: Bu şartlar esasen müzakereye 
elverişlidir. Onun İran’la savaşın içine karıştığı ve bu çıkmazdan kurtulmak için 
bir çıkış yolu aradığı bilinmektedir; bu yüzden İran’ın bu şartlarını kabul etti ki 
böylece bu çıkmazdan kurtulabilsin ve başka yöntemler arayabilsin.  

Bu adım, bir deniz korsanlığı eylemi niteliğinde olup başkalarına karşı 
ABD’nin kibir ve zorbalığını ifade etmektedir; zira ABD, İran’a tam bir teslimiyet 
ve utanç verici ve aşağılayıcı bir ajanlık dayatmak istemektedir. Bunu savaş 
yoluyla gerçekleştirmede başarısız olunca, aldatma ve manevralara 
başvurmuştur. Bu yüzden şüpheli bir şekilde İran'ın şartlarını kabul etmiştir. Bu 
da  yeni yöntemlerle aldatma ve manevralarına geri dönerek her ne pahasına 
olursa olsun içine bulaştığı savaşı durdurmak istediğini göstermektedir; zira son 
zamanlarda Venezuela'da ve geçen yüzyılın ortalarında Küba'da başardığı 
şeyin İran'da da başarılı olacağını düşünmektedir. Oysa bu eyleminin ateşkes 
anlaşmasının ihlali sayıldığı ve İran'a bu ablukayı uygulayan Amerikan savaş 
gemilerine saldırma hakkı verdiği bilinmektedir. Ayrıca bu önlemden etkilenen 
ve çıkarları zarar gören başka uluslararası taraflar da vardır; belki de bu 
adımdan kastedilen onlardır ve belki de Amerika'nın hesaplarının dışında 
gelişen tepkiler de olabilir. 

Sonuç olarak Müslümanların tek bir Halife tarafından yönetilen tek bir devleti 
olsaydı ne Trump ne de başkası Müslüman ülkelere yaklaşmaya ve bazılarına 
deniz ablukası uygulamaya cesaret edemezdi. 
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